
Сверхмощные 
гидроцилиндры 
одностороннего 
действия серии LSJ

Грузоподъемность: 50 - 800 т
50 - 300 ммРабочий ход: 

700 barМаксимальное давление: 

ТАБЛИЦА БЫСТРОГО ВЫБОРА

Усилие Ход Модель Объем 
масла

Высота
корпуса

Макс. 
высота

Диаметр
корпуса

Диаметр
рабочей
полости 

цилиндра

Диаметр
штока

Площадь
поршня

Расстояние
до оси

БРС впуска

Вес

кгммммммммммммсм³см²ммтонн

LSJ50-50

LSJ50-100

LSJ50-150

LSJ50-200

LSJ50-300

LSJ100-50

LSJ100-100

LSJ100-150

LSJ100-200

LSJ100-300

LSJ150-50

LSJ150-100

LSJ150-150

LSJ150-200

LSJ150-300

LSJ200-50

LSJ200-150

LSJ200-300

LSJ300-50

LSJ300-150

LSJ300-300

LSJ400-50

LSJ400-150

LSJ400-300

LSJ500-50

LSJ500-150

LSJ500-300

LSJ600-50

LSJ600-150

LSJ600-300

LSJ800-50

LSJ800-150

LSJ800-300
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Технические особенности:
Одностороннее действие, гравитационный возврат.
Встроенный предохранительный клапан не допускает перегрузки.
Специальное направляющее кольцо принимает на себя радиальную 
нагрузку исключая деформацию частей цилиндра.
Съемные седла с закаленными пазами.
Специальная окраска корпуса для защиты от коррозии.
Пыльник штока уменьшает загрязнение, продлевая срок службы 
цилиндра.
Все модели комплектуются быстроразъемными муфтами 
с защитной крышкой.
Простая установка с базовыми монтажными отверстиями 
в основании.

Модель
мм мм мм мм

LSJ50-50

LSJ50-100

LSJ50-150

LSJ50-200

LSJ50-300

LSJ100-50

LSJ100-100

LSJ100-150

LSJ100-200

LSJ100-300

LSJ150-50

LSJ150-100

LSJ150-150

LSJ150-200

LSJ150-300

LSJ200-50

LSJ200-150

LSJ200-300

LSJ300-50

LSJ300-150

LSJ300-300

LSJ400-50

LSJ400-150

LSJ400-300

LSJ500-50

LSJ500-150

LSJ500-300

LSJ600-50

LSJ600-150

LSJ600-300

LSJ800-50

LSJ800-150

LSJ800-300

ТАБЛИЦА И СХЕМА ДАННЫХ УСТРОЙСТВА

Двухскоростной насос LPE 

Сокращение времени цикла и 
повышение производительности.

Шланг

Высококачественные гидравлические 
шланги Lusbar.
(Быстросъёмное соединение с NPT3/8")
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